
   

                                                             

Projekt Program na podporu pedagogických pracovníků při práci s žáky cizinci VII je 
spolufinancován z prostředků Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR.  

 

     

 
 
 

PRACOVNÍ LIST / DIDAKTICKÝ TEST 

Práce s textem 

Příklad: 

 

 

 



   

                                                             

Projekt Program na podporu pedagogických pracovníků při práci s žáky cizinci VII je 
spolufinancován z prostředků Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR.  

 

     

 
 
 

 

Řešení - klíčová slova a návaznost 

B Andy – popis (postava) 

 

E další popis Andyho – jeho práce v bance 

 

A slušná práce – zapeklitej případ 

 

 

D takovej pikantní – proces trval dost dlouho 

 

 

C parádní soudní cirkus 

 

Doporučení: 

1. Přečtěte si celý text. 
2. Označte jedno klíčové slovo v každém odstavci. 
3. Dívejte se na začátek a konec odstavce (byl viceprezidentem...uvěrový 

banky – konec odstavce E / to je slušná práce pro tak mladýho chlápka – 
začátek odstavce A)  

4. Pozorujte nejen význam a téma (zapeklitej případ – soudní cirkus), ale 
také formu (např. shodu – zapeklitej případ – takovej pikantní apod.) 


